



ข้อกำหนดและเงื่อนไข

1. นำสมุดเงินฝากและบัตรประจำตัวประชาชนมาธนาคารทุกครั้งที่ฝากหรือถอน
2. ธนาคารจะบันทึกดอกเบี้ยให้ในวันเสาร์สุดท้ายเดือนกันยายนและมีนาคมของทุกปี
3. ยอดเงินที่ปรากฏในสมุดเงินฝากจะถือว่าถูกต้องเมื่อได้รับการตรวจสอบยอดตรงกับบัญชีเงินฝากของธนาคารแล้ว กรณียอดเงินคงเหลือเป็นศูนย์ธนาคารจะปิดบัญชีทันที
4. การเปลี่ยนชื่อ ชื่อสกุล ที่อยู่ ผู้ฝากต้องแจ้งให้ธนาคารทราบ กรณีสมุดเงินฝากหาย ผู้ฝากต้องแจ้งความต่อเจ้าหน้าที่ตำรวจ และแจ้งให้ธนาคารทราบโดยเร็ว
5. ในกรณีที่บัญชีขาดการติดต่อ และยอดคงเหลือในบัญชีต่ำกว่าที่กำหนด ธนาคารจะปิดบัญชี และ/หรือคิดค่าธรรมเนียมรักษาบัญชีตามหลักเกณฑ์ที่ธนาคารกำหนด

2

41-009

รหัสสาขา 0108
Branch Code

บัญชีเลขที่ 018112545983
Account No.

ชื่อสาขา สาขาสายบุรี
Branch Name

รหัสโครงการ
Project Code

ชื่อบัญชี
Account Name

กองทุนหลักประกันสุขภาพ อบต. ตะโ จะไกรทอง อ. ไม้แก่น

2001 - บัญชีเงินฝากออมทรัพย์ (ใช้สมุดคู่ฝาก)

 201945348
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
ธนาคารของรัฐ



เล่มที่ 000201945348

ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature



วันที่ DATE	สาขา ORG.BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	ยอดคงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
25/09/64	0001	IIPS		*****348.04	*****86,586.82	9400
18/11/64	0001	SPSC17		*****214,740.00	*****301,326.82	930001
21/02/65	0108	SDCK		*****86,000.00	*****387,326.82	5900138
04/03/65	0108	OTOS	*****6,400.00	ร.ร. ๑/๖๕	*****380,926.82	5601543
04/03/65	0108	OTOS	*****21,700.00	ร.ร. ๒/๖๕	*****359,226.82	5900138
10/03/65	0108	OTOS	*****42,600.00	ร.ร. ๓/๖๕	*****316,626.82	5500733
11/03/65	0108	OTOS	*****33,700.00	ร.ร. ๔/๖๕	*****282,926.82	5500733
14/03/65	0108	OTOS	*****10,525.00	ร.ร. ๕/๖๕	*****272,401.82	5500733
26/03/65	0001	IIPS		*****303.68	*****272,705.50	9400
28/04/65	0108	OTOS	*****6,100.00	ร.ร. ๖/๖๕	*****266,605.50	3815222
28/04/65	0108	OTOS	*****85,300.00	ร.ร. ๗/๖๕	*****181,305.50	5900138
06/05/65	0001	OTOS	*****15,970.00	RDU ๐๖๖๖๖๖๖๖	*****165,335.50	90063
10/06/65	0001	OTOS	*****10,300.00		*****155,035.50	90063
16/06/65	0001	OTOS	*****11,575.00		*****143,460.50	90063
06/07/65	0108	OTOS	*****5,900.00		*****137,560.50	5900131
19/07/65	0001	OTOS	*****10,760.00		*****126,800.50	90063
01/08/65	0108	OTOS	*****13,700.00		*****113,100.50	3815222
24/09/65	0001	IIPS		*****201.51	*****113,302.01	9400

FEE 1 : ค่าธรรมเนียมถอนเงิน FEE 3 : ค่าธรรมเนียมตัดเช็คหน้าเคาน์เตอร์ BC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บข้ามเขต GC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บเช็คของขงจัญ
 FEE 2 : ค่าธรรมเนียมฝากเงิน RET FEE : ค่าธรรมเนียมเช็คคืน CC FEE : ค่าธรรมเนียมเรียกเก็บแคชเชียร์เช็ค

เล่มที่ 000201945348